OFÍCIO_EXTERNO nº 2668/2021

Araucária, 06 de julho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação nº. 745/2021 – PA 56980/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 745/2021, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em

que solicita estudo sobre a revitalização da Rua Das Rosas, Campina da Barra, a Secretaria

Municipal de Obras e Transporte - SMOP informou, que a referida rua está contemplada no

projeto do bairro São Francisco, o qual encontra-se finalizado e no aguardo do recurso para

licitação da obra.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo